
 

Na osnovu člana 68  Zakona o privrednim društvima  (“Službni list RCG”, br. 06/02 i “Službeni list 
CG”, br. 17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), člana 11 Odluke o osnivanju društva sa 
ograničenom odgovornošću “Parking servis Budva” Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, 
br. 33/13) i člana 40 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 19/10), 
Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 30.juna, 02., 03., 04. i 07. jula 2014. godine, 
donijela je 
    

 
ODLUKU 

o izmjeni Statuta društva sa ograničenom odgovornošću “Parking servis” Budva 
 

 
Član 1 

U nazivu Statuta o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću “Parking servis” Budva, riječi 
“Parking servis” zamjenjuju se riječima “Parking servis Budva”. 
 

Član 2 
U članu 1 stavu 1, riječi “Parking servis”, zamjenjuju se riječima “Parking servis Budva”. 
 

Član 3 
U članu 3 stavu 1, riječ “DOO” se briše. 
U stavu 2 istog člana, riječi “Parking servis” zamjenjuju se riječima “Parking servis Budva” 
 

Član 4 
U članu 5 stavu 1, riječi “Parking servis”, zamjenjuju se riječima “Parking servis Budva”. 
U stavu 2 istog člana, riječi “Parking servis” zamjenjuju se riječima “Parking servis Budva” 

 
Član 5 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “ Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi”. 
 
 
 
Broj: 0101-316/1 
Budva, 07. jul 2014. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

  
 
 


